5E
S.
..B
S
系
列
无
杆

2/2.05.20
接口连接板（用于滑块间的连接）
组件包括：1 个接口连接板，
用于连接主轴滑块的 8 个安
装螺钉和 8 个垫片，用于连接
从轴滑块的 4 个安装螺钉和 4
个垫片。
接口连接板（用于滑块与型材间的连接）
组件包括：1 个接口连接板，
用于连接主轴滑块的 8 个安
装螺钉和 8 个垫片，用于连接
从轴型材的 4 个夹紧单元、8
个安装螺钉和 8 个垫片。
尺寸表
型号 规格 A1 A2 D E S 质量（g）
XY-S65-S50 65 150 150 55 70 12 515
XY-S80-S50 80 190 150 55 85 12 690
XY-S80-S65 80 190 150 70 85 12 720
尺寸表
型号 规格 A1 A2 D E S 质量（g）
XY-S65-P50 65 150 162 85 70 12 730
XY-S80-P50 80 190 182 85 85 12 945
XY-S80-P65 80 190 185 100 85 12 1000
5E
S.
..B
S

接口连接板（用于滑块与型材间的连接，长臂）
组件包括：1 个接口连接板，
用于连接主轴滑块的 8 个安
装螺钉和 8 个垫片，用于连接
从轴型材的 4 个夹紧单元、8
个安装螺钉和 8 个垫片。
接口连接板（用于滑块与 6E 系列电缸间的连接）
组件包括：1 个接口连接板，
用于连接主轴滑块的 4 个安
装螺钉和  4  个垫片，用于连
接  6 E  系列电缸的  2  个夹紧
单元、4  个安装螺钉和  4  个
垫片。
尺寸表
型号 规格 A1 A2 D E S 质量（g）
XY-S50-P50-T 50 162 130 50 85 12 600
XY-S65-P50-T 65 170 150 65 85 12 750
XY-S65-P65-T 65 185 170 65 100 12 800
XY-S80-P50-T 80 185 190 85 85 12 960
XY-S80-P65-T 80 185 190 85 100 12 1010
XY-S80-P80-T 80 200 190 85 120 12 1100
尺寸表
型号 规格 A1 A2 S 质量（g）
XY S50-6E32 50 72 101 11 315
XY-S65-6E32 65 72 101 11 315
XY-S65-6E40 65 85 101 11 350
XY S65-6E50 65 95 110 12 510
XY-S80-6E32 80 75 101 12 385
XY-S80-6E40 80 85 101 12 410
XY-S80-6E50 80 95 110 12 510
XY S80-6E63 80 106 110 12 560
5E
S.
..B

组件包括：1 个接口连接板，
用于连接主轴滑块的 8 个安
装螺钉和  8  个垫片，用于连
接从轴型材的 n 个安装螺钉
和 n 个螺母（其中 n 数量见尺
寸表）。
接口连接板（用于滑块与型材间的连接，右向）
组件包括：1 个接口连接板，
用于连接主轴滑块的 8 个安
装螺钉和  8  个垫片，用于连
接从轴型材的 n 个安装螺钉
和 n 个螺母（其中 n 数量见尺
寸表）。
尺寸表
型号 规格 A1 A2 D E S n 质量（g）
XY-S50-LL50 50 130 145 50 55 11 4 450
XY-S65-LL50 65 160 160 50 70 11 4 500
XY-S65-LL65 65 170 180 65 70 12 8 550
XY-S80-LL50 80 200 175 50 85 12 4 750
XY-S80-LL65 80 210 195 65 85 12 8 870
XY-S80-LL80 80 210 195 80 85 12 8 900
尺寸表
型号 规格 A1 A2 D E S n 质量（g）
XY-S50-LR50 50 130 145 50 55 11 4 450
XY-S65-LR50 65 160 160 50 70 11 4 500
XY-S65-LR65 65 170 180 65 70 12 8 550
XY-S80-LR50 80 200 175 50 85 12 4 750
XY-S80-LR65 80 210 195 65 85 12 8 870
XY-S80-LR80 80 210 195 80 85 12 8 900
5E
S.
..B
S

所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>>产品综合样本 11.0
2/2.05.23
接口连接板
组件包括：1 个接口连接板，4
个夹紧单元和  8  个安装螺
钉。
接口连接板（用于 45 系列防旋转导向支架或者 6E 系列电缸连接）
组件包括：1 个接口连接板，
用于连接主轴滑块的 8 个安
装螺钉和 8 个垫片，用于连接
缸体的 4 个安装螺钉。
尺寸表
型号 规格 A1 A2 D E S ØM(H10) Y 质量（g）
XY-S50-45N32 50 124 130 50 49 12 30 75 350
XY-S65-45N32 65 139 170 65 49 12 30 82.5 480
XY-S65-45N40 65 147.5 170 65 55 12 35 87 500
XY-S65-45N50 65 157 170 65 66.5 12 40 91.5 530
XY-S80-45N40 80 167.5 190 85 55 12 35 97 660
XY-S80-45N50 80 177 190 85 65 12 40 101.5 690
XY-S80-45N63 80 190.5 190 85 75 12 45 110 740
尺寸表
型号 规格 A1 A2 ØD1 ØD2 H I1 I2 S 质量（g）
X-P50 50 95 140 9 5.5 6 45 80 8 275
X-P65 65 120 140 10.5 6.5 7 50 100 10 430

无
杆
电
缸
5ES...BS 系列无杆电缸电气驱动元件 >>
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>>产品综合样本 11.0
2/2.05.25
AM 型电机串联连接组件
(A) 在理想的安装和操作条件下持续施加扭矩，想要了解更多详情，请联系 service@camozzi.com
(B) 在理想的安装和操作条件下，适用于短间隔的扭矩，想要了解更多详情，请联系 service@camozzi.com
尺寸表
型号 规格 防护等级 ØC ØDM B.C.D. TF MxD PF F XA XB XW 公称力矩 (Nm)(A) 最大允许力矩 (Nm)(B) J [kg mm2] 质量 (g) η
AM-5E-50-0100 50 IP 40 30 8 45 - M3x8 6.5 49 16 25 56 9 18 2 310 0.78
AM-5E-50-0024 50 IP 40 38.1 8 - 47.1 M4x10 3 59 12 20.5 52 9 18 2 440 0.78
AM-5E-65-0400 65 IP 40 50 14 70 - M5x7.5 4 59 20 31 62 12.5 25 3 480 0.78
AM-5E-65-0024 65 IP 40 38.1 8 - 47.1 M4x10 4 59 12 20.5 50 9 18 2 430 0.78
AM-5E-80-0750 80 IP 40 70 19 90 - M6x11 4 79 23 40 71.5 17 34 10 1040 0.78
AM-5E-80-0024 80 IP 40 38.1 8 - 47.1 M4x7.5 4 59 9.5 20.5 51.5 12.5 25 3 400 0.78
梅花联轴器配套供应
PM 型电机并联连接组件
尺寸表
型号 规格 防护等级 ØDC ØDM LT B.C.D. TF MxD PF F F1 A B C G1 G2 J [kg mm2] 质量 (g) η
PM-5E-50-0100 50 IP 40 30 8 20 45 - M3X8 6 49.5 - 122.5 24.8 72.5 37 - 42.94 490 0.62
PM-5E-50-0024 50 IP 40 38.1 8 22.5 - 47.1 M4x6 2.5 49.5 60 122.5 24.8 72.5 37 6.7 42.94 530 0.62
PM-5E-65-0400 65 IP 40 50 14 26.5 70 - M5x10 4 64.5 - 164.5 32 94.5 42 - 175.1 990 0.62
PM-5E-65-0024 65 IP 40 38.1 8 18 - 47.1 M4x10 5 64.5 - 164.5 32 94.5 42 - 179.3 1000 0.62
PM-5E-80-0750 80 IP 40 70 19 37.5 90 - M6x10 4 79.5 80 198 37.5 122.5 41.5 11.7 286.4 1460 0.62
PM-5E-80-0400 80 IP 40 50 14 27 70 - M5x10 4 79.5 - 198 37.5 120 41.5 - 171.2 1160 0.62
PM-5E-80-0024 80 IP 40 38.1 8 18 - 47.1 M4x10 4 79.5 - 198 37.5 120 41.5 - 175.4 1180 0.62
5E
S.
..B
S